

CHEERS Witamina C 90 kapsułek



Cena: 61,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	CHEERS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Witamina C To najbardziej znana, niezbędna organizmowi do właściwego funkcjonowania każdego dnia witamina. Jej działanie nie ogranicza się tylko do wspierania systemu odpornościowego. Bierze udział w produkcji kolagenu, przyczyniając się do prawidłowego funkcjonowania zębów, dziąseł, chrząstek i kości. Jej dobroczynne działanie obejmuje także naczynia krwionośne. Witamina C produkowana przez Cheers pochodzi wyłącznie z najlepszych, naturalnych źródeł, zapewniających najszersze spektrum działania i najwyższą przyswajalność. Żaden z naszych produktów nie zawiera szkodliwych składników, takich jak stearynian magnezu, dwutlenek tytanu czy celuloza mikrokryształiczna, które znajdują się w większości konkurencyjnych produktów. Dzika róża Jej owoce są wyjątkowo zasobne w witaminę C. Zawierają jej nawet 40 razy więcej niż cytrusy. Wspierają układ odpornościowy, a także przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu trawiennego. Owoce dzikiej róży wspomagają również funkcjonowanie nerek i pęcherza moczowego. Acerola 100 gramów tego owocu, zwanego także wiśnią z Barbados, może zawierać nawet 2500 mg czystej witaminy C. Zawiera cenne antocyjany, a zawarta w niej witamina C redukuje uczucie zmęczenia oraz pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. Bioflawonoidy cytrusowe Cytrusy to nie tylko źródło witaminy C. Zawierają także bioflawonoidy, które są silnymi antyoksydantami, czyli związkami o właściwościach przeciwutleniających. Bioflawonoidy cytrusowe zwiększają potencjał antyoksydacyjny witaminy C i wspomagają proces jej wchłaniania. NATURALNA WITAMINA C bardzo wysoka przyswajalność pozyskiwana w procesie ekstrakcji z roślin zawierających witaminę C zawiera bioflawonoidy, które są niezwykle cenne dla naszego organizmu nie używamy syntetycznego kwasu askorbinowego. WSKAZANIA WITAMINA C pozyskiwana drogą chemiczną syntetyzowana bardzo słabo przyswajalna często zawiera barwniki, konserwanty i inne dodatki mało realnych korzyści z przyjmowania. **Sposób użycia** 3 kapsułki **Skład** Składniki aktywne Zawartość w porcji dziennej (3 kapsułki) NATURAL VITAMIN C BLEND Ekstrakt z owoców dzikiej róży (*Rosa canina* L.) 70% witaminy C 1214,30 mg Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium* L.) 40% witaminy C 250,00 mg Ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia punicifolia* L.) 25% witaminy C 200,00 mg w tym witamina C łącznie 1000,00 mg (1250% RWS*) IMMUNE BOOSTER Bioflawonoidy cytrusowe – z ekstraktu z owoców pomarańczy słodkiej (*Citrus sinensis* L.) 75,00 mg Kwas elagowy – z ekstraktu z nasion granatu właściwego (*Punica granatum*) 30,00 mg Selen 55,00 µg (100% RWS*)